parte citatorum qualiterque hoc presens mandatum fuerit executum distincte

et aperte nos die et loco predictis certificetis per vestras, seu sic certificet ille

vestrum qui hoc presens mandatum fuerit executus, per suas patentes litteras

harum seriem continentes aliquo sigillo autentico consignatas. Datum sub

sigillo nostro in monasterio nostro supradicto xviii die mensis Augusti

anno Domini millesimo quadringentesimo sexto. Cuius quidem auctoritate

mandati vestri reverendi dominos lohannem Bele Rectorem ecclesie Sancte

Elene dicte civitatis Wygornie ac Willelmum Sterlyng clericum aquebaiulum

eiusdem ecclesie, lohannem Burgeys Rectorem ecclesie Sancti Swithuni dicte

civitatis et lohannem Swippedew clericum aquebaiulum eiusdem ecclesie,

lohannem ludde Rectorem ecclesie Omnium Sanctorum predicte civitatis

necnon Thomam Wheler vicarium perpetuum ecclesie Sancti Petri maioris

civitatis antedicte et Willelmum Battenhale clericum aquebaiulum ipsius

ecclesie, et David presbyterum parochialem ecclesie Sancti Nicolai dicte,

civitatis et clericum aquebaiulum eiusdem et {blank) presbiterum parochialem

Sancti Andree civitatis predicte, {blank) clericum aquebaiulum eiusdem

ecclesie personaliter apprehensos peremptorie citavi, quod compareant et

quilibet eorum compareat coram nobis die et loco in dicto mandato vestro

reverendo plenius designatis proposituri et allegaturi ulteriusque facturi et

recepturi in omnibus et per omnia quod tenor et effectus ipsius mandati

vestri et qualitas ac natura huiusmodi negotii exigant et requirunt et quod

dictaverint iuris ordo et canonice sanctiones. Et sic mandatum vestrum

reverendum sum quatenus potui reverentur executus. In cuius rei testi-

monium sigillum Decani Christianitatis civitatis Wygornie presentibus

apponi procuravi. Et nos Decanus antedictus ad specialem rogatum prefati

Domini Ricardi sigillum officii nostri presentibus apposuimus. Datum

Wygornie sexto die mensis Octobris anno Domini supradicto. Reliquos

vero dicte civitatis ecclesiarum curatos et clericos aquebaiulos non citatos

diligenter quesivi et ipsos invenire non potui. (Seal lost.)
—No. 957.

XII. Grant of the Advowson of the Charnel House by Bisliop

Henry Wakefield to the Prior.

Omnibus ad quos presens littera pervenerit. Henricus, permissione

divina Wygorniensis episcopus salutem in Domino sempiternam. Sciatis

quod cum excellentissimus Rex noster Ricardus, Rex Anglie et Francie

et Dominus Hibernie per litteras suas patentes pro se et heredibus suis

concesserit et licentiam dederit nobis, quod advocationem Cantarie capelle,

vocate le Charnelle, que est situata in cemeterio ecclesie Cathedralis nostre

Wygorniensis inter eandem ecclesiam et aulam nostram in placea nostra
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ibidem dare possinius et assignare dilectis nobis Priori et Conventui ecclesie

Cathedralis nostre predicte Habendam et tenendam sibi et successoribus

inperpetuum et eisdem Priori et Conventui quod ipsam per advocationem

predictam a nobis recipere et eandem advocationem habere sibi et succes-

soribus suis inperpetuum possint Noveritis nos dedisse et concessisse dictis

Priori et Conventui et successoribus suis advocationem Cantarie Capelle

predicte ad opus officii Sacristarie ecclesie nostre prefati Habendam et

tenendam sibi et successoribus inperpetuum iuxta formam vim et efFectum

litterarum domini Regis nostri predicti predictarum. In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum presentibus apposuimus. Datum apud Hartle-

bury vicesimo die Septembris Anno Domini Milesirao ccc^^o lxxx°.

Seal lost.

XIII, Extract from the Deed setting out the Bounds oj the

Sanctuary.

Quod fines et limites dicti cemeterii et sanctuarii incipiendo et com-

putando a magno ostio dicte ecclesie nostre Cathedralis, iuxta Carnariam

vulgariter dictam Charnelhows habentur limitantur extenduntur et progredi-

untur per magnum murum lapideum palacii nostri ibidem usque ad

magnam portam ejusdem palacii et ab ilia magna porta usque domum in

qua lohannes Smyth modo inhabitat iam vocatam lohanniSmethishows

diuidendo dictum cemeterium sive Sanctuarium ecclesie nostre predicte

ab alia via regia vocata Lychestrete dicte civitatis nostre Wygorniensis

et includendo omnia edificia et domos a dicta magna porta usque in et

ad dictam domum prefati lohannis Smyth ipsam, que domus in dicto

Sanctuario ad dictam stratam regiam sita et edificata [est] ac insuper

et deinde huiusmodi fines et limites se extendunt et progrediuntur

a predicta domo prefati lohannis Smyth usque in et ad angulum vocatum

Stodemerysknolle
' diuidendo regiam viam sive stratam vocatam Sudbury-

strete a cemeterio sive Sanctuario predicto includendo omnia edificia et

domos iuxta dictam viam regiam in eodem cemeterio seu sanctuario a domo

dicti lohannis Smyth usque ad angulum predictum situatum* (tribus edi-

ficiis sive domibus parochie Sancti Petri, civitatis nostre predicte sic

dumtaxat exceptis) ; ac exinde et ab angulo vocato Stodemerysknolle,

usque ad magnam portam prioratus ecclesie nostre Cathedralis me-

morate diuidendo regiam viam sive stratam vocatam Sudburystrete

a cemeterio seu sanctuario predicto et includendo omnia edificia ac

' The exact meaning of this name is a name which in Saxon must have ended

doubtful, but Stut-Maer is a possible name, in moer, as Ayl-mer, A.-S. ^thel-mocr.

As it stands it is the genitive case of a *
Sic, for situata,

personal name spelt Stodemer or Stodemar,
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domos a dicto angulo usque ad prefatam portam dicti prioratus in

predicto sanctuario situata, qui etiam limites a dicta porta prioratus

memorati se extundunt et progrediuntur per ymbricem vulgariter dictum

a Channell iuxta murum gardini prioratus ecclesie nostra Cathedralis

antedicte usque ad quemdam magnum murum lapideum iuxta aquam
Sabrine situatum et per ipsum murum includendo omnia edificia, domos,

gardinos, et alia loca infra dictum Channell versus dictam ecclesiam

nostram Cathedralem situata : et ultra extendunt se fines predicti per

dictum murum lapideum in Sabrina situatum qui quidum murus est

in ea parte limes usque ad alium murum lapideum qui extendit se

a dicta Sabrina ad capellam Carnarie inclusive et ultra illam capellam

ad magnum hostium ecclesie nostre Cathedralis antedicte superius

specificatum diuidendo palacium murum predictum a Cemeterio seu

Sanctuario Ecclesie nostre Cathedralis supradicte.
—No. 1648.

XIV. Letter of Prior Wolestan,

A soun trechier amy et bien ame compaignoun si li pleist Sire Richard

de Wyrecestre, chapelein nostre seignour le Roy, le soen frere Wolestan

priour de VV)rrecestre, salutz oue quei qe il seit de bien et de honur. Chier

Sire entenduwe vostre lettre de priere pur le soiourn de vn polain nous

afforsames de faire vostre priere raekes ele ust este plus graunte mes pur

ceo nostre Evesque visita nadgeres nostre mesun (laquele visitation vnqore

peend) et ii troua que nostre dite mesun fust si grauntement endette del

temps nostre predecessour et qele fust charge outre mesure de soioernauns

et liveresons et si nous ussoms vostre priere graunte niekes ele seit petite

nous dotames qe acuns de nos freres qe sount de diverse manere freent

entendre au dist Euesque qe nous usums charge la mesun mekes charge

ne fust pendaunt sa visitacioun et si porreoms auer lui un grant respres et

ceo vous ne vodriez pas cum nous entendoms. Par quel, sire, vous prioms

pur auncienne companie et acointaunce, qe vous nous voilez aver excuse a